Sir John Turton, *Knt.*

Sir Samuel Eyre, *Knt.*

} *Justices.*

Sir Thomas Trevor, *Knt. Attorney General.*

John Hawles, *Esq. Solicitor General.*

* [216]

* DORSET, } DOMINUS REX mandavit vic. com. præd. Case 110.
 ss. } breve suum clausum in hæc verba, *ss.* WILLI-
ELMUS TERTIUS Dei gra. Angl. Scot. Franc. et Hibern. rex,
fidei defensor, &c. vic. DORS. salutem. Præcipimus tibi sicut alias
tibi præcipimus quod capias BONHAM STRANGEWAIES ar. et
JOHANNEM DOE si invent. fuerint in balliva tua et eos salvo
custod. ita quod habeas corpora eorum coram nobis apud WESTM.
die Mercurii prox. post tres sep. Sanctæ Trinit. ad responden.
ROBERTO FOREST et SUSANNÆ ux. ejus de placito transgr.
&c etiam bil. ipsius ROBERTI et SUSANNÆ versus ipsum BONHAM
pro cent. libr. secundum cons. cur. nostr. coram nob. existen. et habeas
ibi tunc hæc breve. Teste JOHAN. HOLT mil. apud WESTM. sexto die
Maii anno regni regis septimi.

HOLT & COLMAN.

Executio istius brevis patet in quadam schedula huic brevi annex.

WILLIELMUS BENNET *Ar. Vic.*

*Virtute istius brevis mihi direct. et huic schedulæ annex. quoddam
warrant. meum sub manu mea et sigillo officii mei vic. com. mei
infrascript. feci et direxi THOMÆ MEREST al. MERRICE
JOHANNI HINTON et EDUARDO GRIMSTED ballivis meis in
hac parte ad arreftan. et capien. BONHAM STRANGEWAIES ar. in
die, brevi nominat. secund. exigen. ejusd. brevis; qui quidem
THO.*

THO. MEREST *al.* MERRICE et JOHANNES HINTON *ballivus* mei virtute warrant. mei *præd.* decimo die Maii anno regni domini nostri WILLIELMI TERTII *infrascript.* septimo apud PORTLAND in com. meo DORSET ceper. et arrestaver. *præd.* BONHAM STRANGewaies et ipsum in custod. sua adtunc et ibidem habuer. et detin. et sic in custod. sua adtunc et ibid. existen. postea scilicet eisdem die et anno quidam THOMAS GILBERT de PORTLAND *præd.* yeoman, WILIELMUS ELLIOT de ead. yeoman, JOHANNES OYLES de eadem yeoman, ROBERTUS OYLES de ead. yeoman, CHRISTOPHORUS WITT de eadem yeoman, EDWARDUS GLOVER de eadem yeoman, JOHANNES FARR de eadem yeoman, JOHAN. WHITE de eadem yeoman, et JOHANNES PETERS de eadem yeoman, adtunc * et ibidem vi et armis, &c. viz. baculis, gladius, sclopis, ANGLICE "pistols," et cultellis, adtunc et ibidem riotose, route, et illicite in ipsos THO. MEREST alias MERRICE *ballivos* meos insult. fecer. et ipsos verberaver. vulneraver. et maletraetaver. ita quod de vitis eorum desperabatur. et *præfat.* BONHAM STRANGewaies a dictis *ballivis* extra custod. suos contra voluntates eorumdem *ballivorum* adtunc et ibidem vi et armis, &c. ceper. et rescusser. et ipsum BONHAM STRANGewaies ad largium ire posuer. et permisit. ac idem BONHAM STRANGewaies seipsum extra custod. *ballivorum* contra volunt. eorum *ballivorum* adtunc et ibidem similiter rescusserunt et rescussit contra pacem dicti domini regis nunc coron. et dignitat. suas, &c. Et postea idem BONHAM STRANGewaies ante return. brevis *præd.* non est invent. in *balliva* mea.